9项）-柴油发电机   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称 中国杂技艺术中心建设项目（1#中国杂技艺术中心等9项）-柴油发电机  

建设地点 北京经济技术开发区核心商务区规划69C3地块

建设规模 /

质量标准 合格

中标范围

建筑机电安装工程专业承包资质范围内的全部工作，包含但不限于室内柴油发电机组及其

供油系统、排烟系统、排风系统、进风系统、电气系统（不含控制室内配电柜）、自控系

统、接地装置等全部内容，以及配合相关专业及项目整体调试及验收。

中标价格小写： 1433378.08 元    大写： 壹佰肆拾叁万叁仟叁佰柒拾捌元零捌分

中标工期 60 日历天
计划开工日期 2025年10月9日

计划竣工日期 2025年12月8日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京建工集团有限责任公司（盖单位章

）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  07  月  08  日